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Lag

Nr 1083

om ändring av lagen om aktiebolaget Fonden för industriellt samarbete Ab

Given i Helsingfors den 15 december 2000

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i lagen den 9 mars 1979 om aktiebolaget Fonden för industriellt samarbete Ab

(291/1979) 2 § 1 och 2 mom., 3 a § 1 och 3 mom. samt 3 b §,
dessa lagrum sådana de lyder, 2 § 1 mom. i lag 1617/1991, 2 § 2 mom. i lag 116/1987,

3 a § 1 mom. i lag 1305/1993, 3 a § 3 mom. i lag 151/1984 och 3 b § i sistnämnda lag och
i nämnda lag 1305/1993, samt
fogas till 1 §, sådan den lyder delvis ändrad i nämnda lag 1617/1991, ett nytt 4 mom. som

följer:

1 §
— — — — — — — — — — — — —
På bolaget tillämpas inte kreditinstitutsla-

gen (1607/1993).

2 §
Bolaget skall främja den ekonomiska och

sociala utvecklingen i de länder som bi-
ståndskommittén (DAC) inom Organisatio-
nen för ekonomiskt samarbete och utveckling
(OECD) har klassificerat som utvecklings-
länder genom att styra intellektuella och
materiella resurser till utvecklande av indu-

striell och annan ekonomisk företagsverksam-
het i dessa länder. Bolaget har inte till syfte
att ge aktieägarna vinst.
Bolaget finansierar företag, som grundas i

utvecklingsländerna och som är verksamma
där och till vilka ansluter sig ett finländskt
intresse, genom att förvärva aktier och an-
delar i dem, genom att bevilja företagen lån
och borgen, genom att finansiera undersök-
ningar och utredningar som ansluter sig till
inledandet och utvecklandet av företagsverk-
samhet samt genom att delta i utvecklingen
och finansieringen av den finansiella sektor
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som betjänar industriell och annan produk-
tionsinriktad företagsverksamhet i utveck-
lingsländerna eller genom att på annat sätt
vidta åtgärder som främjar uppnåendet av de
i 1 mom. nämnda målen.
— — — — — — — — — — — — —

3 a §
Statsrådet har rätt att på de villkor som

statsrådet bestämmer ge bolaget förbindelser
om att staten årligen skall betala skillnaden
mellan å ena sidan räntekostnaderna för de
inhemska och utländska lån som bolaget
upptar 2000—2004 och å andra sidan minst
den årliga ränta som riksdagen bestämmer i
samband med behandlingen av statsbudgeten.
Riksdagen beslutar årligen i samband med
behandlingen av statsbudgeten om maximi-
beloppet för de lån som förbindelse kan ges
för.
— — — — — — — — — — — — —

Är det fråga om ett lån i utländskt mynt,
beräknas motvärdet enligt den medelkurs som
Finlands Bank noterar för valutan i fråga vid
den tidpunkt då statens förbindelse ges.

3 b §
Statsrådet har rätt att utan krav på motsä-

kerhet och i övrigt på de villkor som statsrådet
bestämmer ställa statlig proprieborgen till
säkerhet för betalningen av de inhemska och
utländska lån som bolaget upptagit och för
uppfyllandet av övriga avtalade villkor. Här
nämnda lån får samtidigt vara utestående till
sammanlagt högst 100 miljoner euro. Borgen
kan ställas till utgången av 2004.
Motvärdet av lån i utländskt mynt beräknas

enligt den medelkurs som Finlands Bank
noterar för valutan i fråga vid den tidpunkt då
borgen ställs.

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2001.

Helsingfors den 15 december 2000

Republikens President

TARJA HALONEN

Minister Satu Hassi
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Lag

Nr 1084

om ändring av 57 § lagen om skatt på arv och gåva

Given i Helsingfors den 15 december 2000

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i lagen den 12 juli 1940 om skatt på arv och gåva (378/1940) 57 §, sådant detta

lagrum lyder i lag 318/1994, som följer:

57 §
Ovan i 55 och 56 § avses med en del av

en gårdsbruksenhet eller ett annat företag
även minst en tiondel av de aktier eller
andelar som berättigar till innehav av en
gårdsbruksenhet eller ett företag.

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2001.
Lagen tillämpas på de fall där skattskyldighe-
ten uppkommer efter lagens ikraftträdande.

Helsingfors den 15 december 2000

Republikens President

TARJA HALONEN

Finansminister Sauli Niinistö
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Lag

Nr 1085

om ändring av förmögenhetsskattelagen

Given i Helsingfors den 15 december 2000

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i förmögenhetsskattelagen av den 30 december 1992 (1537/1992) rubriken för 26 §

samt 26 § 1 och 3 mom., rubriken för 27 § samt 27 § 1, 2 och 4 mom. samt 31 § 2 mom.,
av dessa lagrum 26 § 1 mom. sådant det lyder i lag 924/1996 samt 26 § 3 mom. och 27

§ 1, 2 och 4 mom. sådana de lyder i lag 1481/1994, samt
fogas till 26 §, sådan den lyder i nämnda lagar 1481/1994 och 924/1996, ett nytt 2 mom.,

varvid det nuvarande 2 och det ändrade 3 mom. blir 3 och 4 mom., samt till lagen en ny 26 a §
som följer:

26 §

Beskattningsvärdet för offentligt noterade
värdepapper och placeringsfondandelar

Beskattningsvärdet för offentligt noterade
värdepapper är 70 procent av det gängse
värdet, med de undantag som föreskrivs i
3 mom. Med offentligt noterade värdepapper
avses i denna lag
1) värdepapper som är föremål för sådan

offentlig handel som avses i 1 kap. 3 §
värdepappersmarknadslagen (495/1989) samt
värdepapper som är föremål för handel på en
annan reglerad och av myndigheterna över-
vakad marknad, och
2) derivatavtal som standardiserats i sådana

optionsföretag som avses i 1 kap. 3 § lagen
om handel med standardiserade optioner och
terminer (772/1988) och sådana derivatavtal
som avses i 10 kap. 1 a § värdepappersmark-
nadslagen och som skall jämställas med
standardiserade optioner och terminer.
Beskattningsvärdet för andelar i sådana

placeringsfonder och fondföretag som avses i
2 § 2 och 10 punkten lagen om placerings-
fonder (48/1999) anses vara 70 procent av det
gängse värdet.
— — — — — — — — — — — — —
Skattestyrelsen fastställer beskattningsvär-

det för i 1 kap. 3 § värdepappersmarknadsla-
gen avsedda aktier, teckningsrätter och ak-
tiedepåbevis som är föremål för offentlig
handel samt för placeringsfondandelar som
avses i 2 § 2 punkten lagen om placerings-
fonder. Ändring i skattestyrelsens beslut får
inte sökas genom besvär.

26 a §

Beskattningsvärdet för anställningsoptioner

Beskattningsvärdet för sådana anställ-
ningsoptioner som avses i 66 § 3 mom.
inkomstskattelagen är 70 procent av det
gängse värdet i sådana fall när anställningsop-
tionen noteras offentligt eller när den berät-
tigar till offentligt noterade aktier.

27 §

Beskattningsvärdet för andra aktier och
aktiernas matematiska värde

Med undantag av de aktier som avses i 26
§ 1 mom. och 28 § uträknas beskattnings-
värdet för aktier i inhemska aktiebolag och
aktiernas matematiska värde utgående från
bolagets nettotillgångar vilka har justerats
enligt bokslutet för året före skatteåret.
Bolagets nettotillgångar fås genom att bola-
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gets skulder dras av från dess tillgångar.
Tillgångar är bolagets anläggnings-, omsätt-
nings-, investerings- och finansieringstillgån-
gar samt andra sådana tillgångar och sådana
utgifter med lång verkningstid som har
förmögenhetsvärde. Skuld anses vara de
poster som tas upp bland balansräkningens
passiva under främmande kapital, poster som
avses i 34 § 1 mom. 1 och 2 punkten samt
kapitallån, då de till sin ekonomiska karaktär
är främmande kapital. Tillgångar anses dock
inte vara latenta skattefordringar enligt 5 kap.
18 § bokföringslagen (1336/1997). Skuld
anses inte vara sådana anslutningsavgifter
som avses i 34 § 2 mom. eller latenta
skatteskulder enligt 5 kap. 18 § bokförings-
lagen.
En akties matematiska värde och beskatt-

ningsvärde uträknas så att bolagets justerade
nettotillgångar divideras med antalet av de
aktier i bolaget som finns på marknaden. Av
bolaget inlösta och i övrigt förvärvade egna
aktier lämnas obeaktade när det matematiska
värdet och beskattningsvärdet räknas ut.
— — — — — — — — — — — — —
Genom förordning av finansministeriet

utfärdas närmare bestämmelser om uträkning
av ett bolags nettotillgångar, matematiska
värde och beskattningsvärde, beaktande av
förändringar i ett aktiebolags förhållanden
samt om fastställande av det matematiska
värdet och beskattningsvärdet för aktier i nya
bolag. Förordningen gäller grunderna för
beskattningsvärdet för affärsaktier.
— — — — — — — — — — — — —

31 §

Värdet av fordringar

— — — — — — — — — — — — —
Som beskattningsvärde för andra obliga-

tioner, debenturer och masskuldebrev än de
som avses i 26 § 1 mom. anses det gängse
värdet.

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2001.
Denna lag tillämpas första gången vid

beskattningen för 2000. Bestämmelserna i 27
§ tillämpas dock första gången då beskatt-
ningsvärdena och de matematiska värdena för
skatteåret 2002 räknas ut.

Helsingfors den 15 december 2000

Republikens President

TARJA HALONEN

Finansminister Sauli Niinistö
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Lag

Nr 1086

om ändring av 69 och 71 § inkomstskattelagen

Given i Helsingfors den 15 december 2000

I enlighet med riksdagens beslut
fogas till 69 § inkomstskattelagen av den 30 december 1992 (1535/1992) ett nytt 3 mom.

och till 71 §, sådan den lyder delvis ändrad i lag 1170/1998, ett nytt 3 mom., som följer:

69 §

Sedvanlig personalförmån

— — — — — — — — — — — — —
Skattepliktig inkomst uppkommer inte när

en arbetsgivare tillfälligt ordnar vård för ett
sjukt barn under den tid som arbetstagaren
skulle ha rätt till vårdledighet med fulla
löneförmåner. Som tillfällig betraktas en
vårdperiod på längst fyra dagar på grund av
samma sjukdomsfall.

71 §

Skattefria resekostnadsersättningar

— — — — — — — — — — — — —
Med resekostnadsersättning för arbetsresa

som betalts av arbetsgivaren jämställs sådan
resekostnadsersättning som ett allmännyttigt
samfund som avses i 22 § betalt för en resa
som gjorts till förmån för det allmännyttiga
samfundet på uppdrag av detta också i de fall

när den skattskyldige inte står i anställnings-
förhållande till det allmännyttiga samfundet
eller inte annars får lön för det arbete som
resan ansluter sig till. Av denna resekost-
nadsersättning är dock endast följande skat-
tefri inkomst:
1) dagtraktamente för högst tjugo dagar

under ett kalenderår,
2) logiersättning,
3) resekostnadsersättning, som utan hinder

av 72 § 3 mom. kan betalas också för resor
som gjorts från den skattskyldiges bostad;
resekostnadsersättningar för resor som gjorts
med något annat än ett allmänt fortskaff-
ningsmedel är skattefria upp till högst 12 000
mark under ett kalenderår.

Denna lag träder i kraft den 31 december
2000.
Bestämmelserna i 69 § i denna lag tilläm-

pas första gången vid beskattningen för 2000
och bestämmelserna i 71 § första gången vid
beskattningen för 2001.

Helsingfors den 15 december 2000

Republikens President

TARJA HALONEN

Minister Suvi-Anne Siimes
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Anmält enligt Europaparlamentets och rådets direktiv 98/34/EG, endr. 98/48/EG. 

 
Nr 1087 

 
Lag  

om ändring av den läskedrycksaccistabell som utgör bilaga till lagen om läskedrycksaccis 

Given i Helsingfors den 15 december 2000 
————— 

 
I enlighet med riksdagens beslut 
ändras i lagen den 29 december 1994 om läskedrycksaccis (1474/1994) den läskedrycksac-

cistabell som utgör bilaga till lagen, sådan den lyder i lag 240/1998, som följer: 
 

LÄSKEDRYCKSACCISTABELL 

Tulltariff-
position  

Produkt  Produkt- 
grupp  

Accisbelopp 

2009  Frukt- och bärsaft (inbegripet druvmust) samt 
grönsakssaft, ojäst och utan tillsats av alkohol,  
även med tillsats av socker eller annat sötnings-
medel: (med en alkoholhalt av högst 0,5 volym-
procent)  

1  0,27 mk/l  

ur 2106  Livsmedelsberedningar, inte nämnda eller inbe-
gripna någon annanstans:  
— produkter, icke alkoholhaltiga eller med en al-
koholhalt av högst 1,2 volymprocent, lämpliga för 
användning vid tillverkning av läskedrycker: 

  

 — — dryckesingredienser i fast form  2  2,00 mk/kg  
 — — andra  3  0,27 mk/l  
ur 2201  Vatten, inbegripet naturligt eller konstgjort 

mineralvatten samt kolsyrat vatten, utan tillsats av  
socker eller annat sötningsmedel eller av aromäm-
ne; is och snö:  

  

 — konstgjort mineralvatten, icke kolsyrat och 
kolsyrat, dock inte naturligt mineralvatten eller 
något annat vatten som fås som sådant från 
naturen med tillsats av endast koldioxid  

4  0,27 mk/l  

ur 2202  Vatten, inbegripet mineralvatten och kolsyrat 
vatten, med tillsats av socker eller annat 
sötningsmedel eller av aromämne, samt andra 
alkoholfria drycker, med undantag för frukt- och 
bärsaft samt grönsakssaft enligt nr 2009: (med en 
alkoholhalt av högst 0,5 volymprocent)  

  

 — produkter som inte baserar sig på produkter en 
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ligt nr 0401—0404  
 — — innehållande kolsyra  5  0,27 mk/l  
 — — andra  6  0,27 mk/l  
ur 2204  Vin av färska druvor, inbegripet vin som tillsatts 

alkohol; druvmust, annan än sådan enligt nr 2009: 
(med en alkoholhalt av mer än 0,5 volymprocent)  

  

 — med en alkoholhalt av högst 1,2 volymprocent  7  0,27 mk/l  
ur 2206  Andra jästa drycker, t.ex. äppelvin (cider), päron-

vin och mjöd; blandningar av jästa drycker samt 
blandningar av jästa drycker och alkoholfria 
drycker, inte nämnda eller inbegripna någon an-
nanstans: (med en alkoholhalt av mer än 0,5 vo-
lymprocent)  

  

 — med en alkoholhalt av högst 1,2 volymprocent, 
med undantag för blandningar av öl och alkohol-
fria drycker  

8  0,27 mk/l  

ur 2208  Odenaturerad etylalkohol (etanol) med alkoholhalt 
av mindre än 80 volymprocent; sprit, likör och an-
dra spritdrycker: (med en alkoholhalt av mer än 
0,5 volymprocent)  

  

 — drycker med en alkoholhalt av högst 1,2 vo-
lymprocent:  

  

 — — innehållande kolsyra  9  0,27 mk/l  
 — — andra  10  0,27 mk/l  
ur 3302  Blandningar av luktämnen samt blandningar (in-

begripet alkohollösningar) på basis av ett eller fle-
ra luktämnen, av sådana slag som används som 
råvaror inom industrin; andra beredningar basera-
de på luktämnen, av sådana slag som används för 
framställning av drycker:  

  

 — av sådana slag som används inom livsmedels-
industrin eller vid industriell tillverkning av 
drycker:  

  

 — — av sådana slag som används vid tillverkning 
av drycker, med en alkoholhalt av högst 1,2 vo-
lymprocent  

11  0,27 mk/l  
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ur 3824  Beredda bindemedel för gjutformar eller gjutkär-

nor; kemiska produkter samt preparat från kemis-
ka eller närstående industrier (inbegripet sådana 
som består av blandningar av naturprodukter), inte 
nämnda eller inbegripna någon annanstans; rest-
produkter från kemiska eller närstående industrier, 
inte nämnda eller inbegripna någon annanstans:  

  

 — mineralsaltlösningar lämpliga för tillverkning 
av drycker  

12  0,27 mk/l  

————— 

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2001. 

Helsingfors den 15 december 2000 

 
Republikens President 

 
TARJA HALONEN 

 
 

 
 

Minister Suvi-Anne Siimes 



Lag

Nr 1088

om ändring av 12 § lagen om källskatt för löntagare från utlandet

Given i Helsingfors den 15 december 2000

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i lagen den 18 december 1995 om källskatt för löntagare från utlandet (1551/1995)

12 § 2 mom., sådant det lyder i lag 1023/1997, som följer:

12 §

Ikraftträdande

— — — — — — — — — — — — —
Lagen tillämpas på lön som uppbärs eller

har uppburits den 1 januari 1996 eller därefter
på grund av ett sådant arbete som börjar eller
har börjat under tiden mellan den 1 januari
1996 och den 31 december 1999 eller mellan
den 1 januari 2001 och den 31 december
2003, nämnda dagar medräknade. I övrigt
tillämpas lagen första gången vid beskatt-
ningen för 1996.

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2001.
Denna lag tillämpas även på lön som

uppburits på grund av arbete som utförts
under 2001 och 2002 utan hinder av att
arbetet har börjat under 2000, förutsatt att
förutsättningarna för tillämpningen av lagen i
övrigt är uppfyllda under hela den tid arbetet
pågår. Den tid av 24 månader som avses i 2 §
3 mom. räknas även i detta fall från den
tidpunkt då det arbete som avses i lagen
började under 2000. Den ansökan som avses
i 4 § skall i detta fall lämnas in till skatte-
verket senast den 31 januari 2001.

Helsingfors den 15 december 2000

Republikens President

TARJA HALONEN

Finansminister Sauli Niinistö
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Lag

Nr 1089

om ändring av lagen om arbetsmarknadsstöd

Given i Helsingfors den 15 december 2000

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i lagen den 30 december 1993 om arbetsmarknadsstöd (1542/1993) 11 a §, 15 § 2

mom., 16 § 1 mom., 30 § 6 mom., 34 § 1 mom. och 39 §,
dessa lagrum sådana de lyder, 11 a §, 30 § 6 mom. och 34 § 1 mom. i lag 1354/1997, 15

§ 2 mom. och 16 § 1 mom. i lag 1705/1995 och 39 § i lag 1325/1999, samt
fogas till 2 §, sådan den lyder i nämnda lag 1354/1997, ett nytt 3 mom., varvid det nuvarande

3 mom. blir 4 mom., till lagen ett nytt 2 b kap. och till 35 §, sådan den lyder i lag 331/1997
och i nämnda lag 1354/1997, ett nytt 6 mom. som följer:

2 §

Lagens tillämpningsområde

— — — — — — — — — — — — —
Arbetsmarknadsstöd kan, på det sätt som

föreskrivs i denna lag och i förordning,
betalas till en i 1 mom. 1 eller 2 punkten
avsedd person som tagit emot heltidsarbete.
Syftet är härvid att främja arbetstagarens
sysselsättning.
— — — — — — — — — — — — —

11 a §

Övriga förmåner

När en person som avses i 2 § 2 mom.
deltar i arbetspraktik, betalas till honom eller
henne såsom ersättning för uppehälle 30 mark
per dag för resekostnader och kostnader för
uppehälle under tiden för sådan arbetspraktik
som avses i 6 §. Ersättning för uppehälle
betalas dock inte till den som inte får
arbetsmarknadsstöd under tiden för arbets-
praktiken. Beträffande ersättningen för uppe-
hälle gäller i övrigt vad som i 10 § 2 mom.
bestäms om ersättning för uppehälle som
betalas till den som deltar i arbetskraftspoli-
tisk vuxenutbildning.

2 b kap.

Resebidrag

12 d §

Förutsättningar för resebidrag

Utan hinder av vad som bestäms i 13 §
1—3 mom. kan arbetskraftsbyrån på ansökan
och för att stödja sysselsättning av en person
och ersätta betydande kostnader till följd av
mottagande av arbete bestämma att arbets-
marknadsstöd skall betalas som resebidrag till
den som får arbetsmarknadsstöd eller har rätt
att få arbetsmarknadsstöd och som ingår ett
arbetsavtal enligt 1 § lagen om arbetsavtal och
som tar emot heltidsarbete som varar i minst
sex månader utanför sitt pendlingsområde
enligt 10 § 1 mom. lagen om utkomstskydd
för arbetslösa (resebidrag).
I fråga om den som har rätt att få

arbetsmarknadsstöd gäller vad som bestäms i
12 a § 2 mom.
Som heltidsarbete betraktas ett arbete där

arbetstiden under en tid av en månad, under
fyra på varandra följande kalenderveckor eller
under en särskild utjämningsperiod överskri-
der 75 procent av en heltidsanställd arbets-
tagares maximala arbetstid inom branschen.
Vad som i denna lag bestäms om resebi-
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ApUB 8/2000
RSv 160/2000
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drag på basis av arbetsavtalsförhållande
tillämpas även på läroavtal enligt lagen om
yrkesutbildning (630/1998) och lagen om
yrkesinriktad vuxenutbildning (631/1998)
samt på arbete som baserar sig på tjänste-
förhållande.

12 e §

Begränsningar i fråga om resebidraget

Resebidrag betalas inte på grundval av ett
sådant arbetsförhållande där arbetsgivaren för
lönekostnaderna har beviljats stöd av syssel-
sättningsanslag eller arbetsmarknadsstöd en-
ligt 2 a kap.
Resebidrag betalas inte, om det arbetsför-

hållande som bidraget baserar sig på har
inletts innan ett utlåtande som avses i 3 § 3
mom. och 34 § har lämnats.

12 f §

Stödets belopp

I arbetsmarknadsstöd betalas fullt arbets-
marknadsstöd enligt 23 § 1 och 2 mom.

12 g §

Stödets varaktighet

Utan hinder av vad som i 27 § bestäms om
antalet arbets-, självrisk- eller arbetsmark-
nadsstödsdagar kan det bestämmas att arbets-
marknadsstöd skall betalas som resebidrag för
längst två månader efter det att arbetsförhål-
landet inleddes och för fem dagar i veckan.
Om personen under stödperioden inte

arbetar i ett arbetsförhållande enligt 12 d §,
skall utbetalningen av stödet omedelbart
avslutas.

15 §

Begränsningar av arbetsmarknadsstödet

— — — — — — — — — — — — —
En person som är 17 år och inte har

fullbordad yrkesutbildning vid en läroanstalt
eller inte har avlagt en examen som avses i
lagen om yrkesinriktad vuxenutbildning är
inte berättigad till arbetsmarknadsstöd. Be-

gränsningen tillämpas inte under den tid
personen deltar i sådan utbildning, arbets-
praktik, arbetsprövning eller av arbetsförvalt-
ningen ordnad rehabilitering som avses i 2
kap.
— — — — — — — — — — — — —

16 §

Väntetid

Till en person som avses i 2 § 1 punkten
betalas arbetsmarknadsstöd när han eller hon,
efter att ha anmält sig till arbetskraftsbyrån
eller under en två års granskningsperiod före
sin anmälan, i sammanlagt fem månader har
varit i arbete, självständig företagare eller
arbetslös arbetssökande hos arbetskraftsbyrån
eller deltagit i sådan arbetspraktik, utbildning,
arbetsprövning eller av arbetsförvaltningen
ordnad rehabilitering som avses i 2 kap.
Denna begränsning tillämpas inte på den som
har kommit ut på arbetsmarknaden efter att ha
fullbordat yrkesutbildning vid en läroanstalt
eller efter att ha avlagt en examen som avses
i lagen om yrkesinriktad vuxenutbildning.
— — — — — — — — — — — — —

30 §

Folkpensionsanstaltens beslut samt sökande
av ändring

— — — — — — — — — — — — —
I beslut som gäller arbetsmarknadsstöd till

arbetsgivaren eller arbetsmarknadsstöd som
betalas som resebidrag får ändring inte sökas
genom besvär. I frågor som gäller undanrö-
jande av beslut och rättelse av fel iakttas i
tillämpliga delar 33 och 33 a §. Den som är
missnöjd med beslutet om återkrav av ar-
betsmarknadsstöd som betalts som resebidrag
får emellertid söka ändring däri genom besvär
i enlighet med 2 och 3 mom.

34 §

Arbetskraftspolitiskt utlåtande

Arbetskraftsbyrån eller arbetskraftskom-
missionen skall till folkpensionsanstaltens
lokalbyrå avge utlåtande om huruvida de
förutsättningar för arbetsmarknadsstöd om
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vilka bestäms i 2 § 2 och 3 mom., 2 a kap.,
12 d och 12 e §, 12 g § 1 mom., 13 och 14
§, 15 § 2—4 mom., 16—22 §, 25 § 3 mom.
och 26 § 2 mom. föreligger eller inte.
Utlåtande skall ges om de förutsättningar som
bestäms i 15 § 4 mom. endast till den del på
arbetsmarknadsstödet tillämpas vad som i
4 a §, 5 § 1 mom. 3 punkten och 2 mom. samt
5 a och 5 b § lagen om utkomstskydd för
arbetslösa bestäms om arbetslöshetsdagpen-
ning.
— — — — — — — — — — — — —

35 §

Återkrav

— — — — — — — — — — — — —
Om en person säger upp sig från sitt arbete

eller genom sitt eget förfarande orsakar att
arbetsförhållandet avslutas inom sex månader
efter det att det arbetsförhållande inleddes på
basis av vilket resebidrag har betalts, åter-
krävs resebidraget, om återkrav inte är oskä-

ligt. På återkrav av arbetsmarknadsstöd som
betalts som resebidrag tillämpas i övrigt 1—4
mom.

39 §

Tillämpning av lagen om utkomstskydd för
arbetslösa

Om inte något annat följer av denna lag,
skall på arbetsmarknadsstöd tillämpas vad
som i 6 §, 10 § 1 mom., 28 § 4 och 6 mom.,
32, 36 a, 39 och 43 c § samt 44 § 3 mom.
lagen om utkomstskydd för arbetslösa be-
stäms om arbetslöshetsdagpenning och ären-
den som gäller utkomstskydd för arbetslösa.

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2001.
Lagens 11 a § tillämpas på ersättningar för
uppehälle vilka gäller tiden efter ikraftträdan-
det.
Åtgärder som verkställigheten av lagen

förutsätter får vidtas innan lagen träder i kraft.

Helsingfors den 15 december 2000

Republikens President

TARJA HALONEN

Arbetsminister Tarja Filatov
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Statsrådets förordning

Nr 1090

om ändring av 1 § statsrådets förordning om maximibeloppen av statens affärsverks
kortfristiga lån

Given i Helsingfors den 13 december 2000

I enlighet med statsrådets beslut, fattat på föredragning från finansministeriet,
ändras i statsrådets förordning av den 2 mars 2000 om maximibeloppen av statens affärsverks

kortfristiga lån (264/2000) 1 § som följer:

1 §
Maximibeloppen av statens affärsverks

kortfristiga lån är följande: Centralen för
förvaltningsutvecklings kortfristiga lån får
uppgå till högst 10 miljoner mark, Luftfarts-
verkets till högst 400 miljoner mark, Forst-
styrelsens till högst 200 miljoner mark, Väg-

verkets till högst 200 miljoner mark samt
Statens fastighetsverks till högst 300 miljoner
mark.

Denna förordning träder i kraft den 1 ja-
nuari 2001.

Helsingfors den 13 december 2000

Minister Suvi-Anne Siimes

Regeringsråd Miliza Vasiljeff
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Statsrådets förordning

Nr 1091

om upphävande av 1 § förordningen om Centralen för förvaltningsutveckling

Given i Helsingfors den 14 december 2000

I enlighet med statsrådets beslut, fattat på föredragning från finansministeriet, föreskrivs:

1 §
Genom denna förordning upphävs 1 §

förordningen den 16 september 1994 on
Centralen för förvaltningsutveckling
(825/1994).

2 §
Denna förordning trädet i kraft den 1

januari 2001.

Helsingfors den 14 december 2000

Finansminister Sauli Niinistö

Regeringsråd Miliza Vasiljeff
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Statsrådets förordning

Nr 1092

om ändring av 1 § statsrådets förordning om Vägverket

Given i Helsingfors den 14 december 2000

I enlighet med strådets beslut, fattat på föredragning från kommunikationsministeriet,
ändras 1 § 1 mom. statsrådets förordning den 29 juni 2000 om Vägverket (660/2000) som

följer:

1 §

Vägverkets styrelse

Vägverkets styrelse består av en ordförande
och minst fyra och högst sju andra medlem-
mar.
— — — — — — — — — — — — —

Denna förordning träder i kraft den 1
januari 2001.
Åtgärder som verkställigheten av förord-

ningen föruttsätter får vidtas innan förord-
ningen träder i kraft.

Helsingfors den 14 december 2000

Kommunikationsminister Olli-Pekka Heinonen

Avdelningschef, överdirektör Samuli Haapasalo
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